SEREM UTILIZADOS JUNTO AO HOSPITAL E MATERNIDADE PÚBLICO 
MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE” de acordo com as demais 
especificações do edital e anexos.  

DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia 30 de Maio de 2012, às 14:00 
horas na Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste. 

VALOR MAXIMO: R$ 38.311,39 (Trinta e Oito Mil e Trezentos e Onze Reais e 

Trinta e Nove Centavos 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Iote. 

- AQUISIÇÃO DO EDITAL 

O presente Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte dos 
interessados na Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal